
 

 

UCHWAŁA NR XV/125/19 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt  dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 w Wodzisławiu 

Śląskim, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego 

zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1w Wodzisławiu Śląskim: 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie - w wysokości 2,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 

2) powyżej 10 godzin dziennie - w wysokości 25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Określić warunki częściowego zwolnienia z ponoszenia opłat w ten sposób, iż w przypadku 

korzystania ze świadczeń Żłobka przez rodzeństwo dziecka korzystającego już z opieki, opłata, o której mowa 

w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 20% za drugie dziecko oraz o 50% za każde kolejne dziecko. 

§ 3. Ustalić maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 6,00 zł dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIX/283/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 8 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1, wysokości dodatkowej opłaty 

za wydłużony na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka, wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku, 

wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenie warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2019 r.

Poz. 8443


		2019-12-06T14:08:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




